

URZĄD GMINY

w Mikołajkach Pomorskich

Ul. Dzierżgońska 2

☎ (0-55) 640-43-57 do 61 fax.(0-55) 640-44-61

e-mail:sekretariat@mikolajkipomorskie.pl

RG.II. 271.4.2016

Mikołajki Pomorskie, 2016-10-20

Zapytanie do przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Przebudowa ulicy kościelnej, Piaskowej i Akacyjowej, budowa zjazdów, odwodnienia, oświetlenia ulicznego ulicy Akacyjowej oraz przebudowę sieci wodociągowej ulicy Kościelnej, Dzierżgońskiej, Akacyjowej i Słonecznej na działkach nr 119, 129/3, 130/17, 228, 231, 233, 237/2, 244/1, 244/2, 427 obręb ewid. Mikołajki Pomorskie poza pasem drogi wojewódzkiej (dz.nr 339/1).

W dołączonej dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego ulicy Akacyjowej występuje rozbieżność między przedmiarem robót a projektem zagospodarowania terenu i schematu jednokreskowego:

1. W przedmiarze robót występuje:

18 kpl. słupów oświetleniowych wraz z oprawami oraz 506m kabla YAKXS 4x35 w zestawieniu materiałowym

Na projekcie zagospodarowania terenu oraz schemacie jednokreskowym jest 10 kpl. słupów oświetleniowych oraz 462m przewodu YAKXS 4x35

Które ilości są prawidłowe?

2. Czy na słupach mają być zamontowane wysięgniki? Jeśli tak to proszę o podanie wysięgu oraz kąta nachylenia wysięgnika

Odpowiedź: 1. W przygotowanej ofercie należy uwzględnić 10 słupów i 462 m przewodu YAKXS 4 x 35.

Odpowiedź: 2. Ze względu na fakt, że słupy stoją przy krawędzi jezdni nie przewiduje się ich montażu.

Z up. **WÓJTA**
Brygida Podlaska
Inspektor

Sporządziła:
Brygida Podlaska